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1. Identificação da Reunião

Data Horário Local Coordenador da
Reunião

19/11/2025 15:00h Virtual André Luiz
Cavalcanti e
Cavalcante

2. Pauta

SEI nº 0018805-39.2025.6.05.8000 – Alteração da Portaria nº 364/2018

3. Participantes

Nome Lotação Ramal E-mail

Mª do Socorro C.C.M. de A.

Gouveia

ASSGPRE 7003 msgouveia@tre-ba.jus.br

Raimundo de Campos Vieira ASSESD 7032 rcvieira@tre-ba.jus.br

André Luiz Cavalcanti e

Cavalcante

STI 7118 alcavalcante@tre-ba.jus.br

Márcia Pereira Lopes SCR 9208

mplopes@tre-ba.jus.br

Glória Cristina S. Tourinho SGP 9232
gcsantana@tre-ba.jus.br

Carla Lustosa Pinto da Silva SOF

7170

clsilva@tre-ba.jus.br

Marta Maria Barreiros

Gavazza de Brandão Lima
SJU 7148 mmlima@tre-ba.jus.br

Antonio Moisés Almeida Braga SGA 7063 ambraga@tre-ba.jus.br

Maxwell Mascarenhas dos

Anjos

SGS 9245 mmanjos@tre-ba.jus.br
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4.Informes

Não houve.

5. Discussão da Pauta

DESCRIÇÃO/DECISÃO RESPONSÁVEL

1

SEI nº 0018805-39.2025.6.05.8000 – Alteração
da Portaria nº 364/2018

O Secretário da STI trouxe para apreciação a
minuta de revisão da Portaria nº 364/2018, que
instituiu o plano orçamentário de Tecnologia da
Informação e Comunicação no TRE-BA. Esclareceu
que esta revisão visa a adequação da norma à
ENTIC-JUD do Conselho Nacional de Justiça (CNJ),
assim como à reestruturação ocorrida na
Secretaria de Orçamento e Finanças.

Decisão: Foi aprovada a alteração da Portaria nº

364/2018 por unanimidade pelo Comitê.

CGovTIC

Documento assinado eletronicamente por Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário, em 28/11/2025, às 14:24, conforme art. 1º, §

2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Márcia Pereira Lopes, Secretária, em 28/11/2025, às 14:34, conforme art. 1º, § 2º, III,

"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Moisés Almeida Braga, Secretário, em 28/11/2025, às 14:41, conforme art. 1º,

§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Glória Cristina Santana Tourinho, Secretário, em 01/12/2025, às 14:16, conforme art.

1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marta Maria Barreiros Gavazza de Brandão Lima, Secretário, em 06/12/2025, às

12:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Cavalcanti e Cavalcante, Secretário, em 18/12/2025, às 13:49, conforme

art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Carvalho Cruz Medeiros de Almeida Gouveia, Secretária-Geral
da Presidência, em 18/12/2025, às 13:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo de Campos Vieira, Diretor Geral, em 18/12/2025, às 14:36, conforme art.
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1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar informando o código verificador

3621193 e o código CRC 513B736E.
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